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Złóż życzenia – specjalne wydanie KONCERTU
STELA
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Już w najbliższy weekend będziemy się bawić na podczas 51. Dni Skoczowa! Tym razem
Święto Miasta przypadnie w terminie 8 – 10 czerwca. To będą trzy koncertowe dni pełne
atrakcji, dobrej energii i radości! A w niedzielę realizacja specjalnego odcinak koncertu...

Niedzielny program tym razem rozpocznie się realizowanym „na żywo”, a nie jak to zwykle bywa w studiu Portalu
Śląska Cieszyńskiego Ox.pl KONCERTEM ŻYCZEŃ STELA dlatego pozostało coraz mniej czasu aby przesłać nam
swoje życzenia.

Koncert Życzeń Stela – to cykl za którego pośrednictwem możecie złożyć życzenia najbliższym Wam osobom.
Każdy, kto chce z okazji urodzin, imienin, czy innej rocznicy lub jubileuszu przekazać komuś coś radosnego czy
powinszować z jakiegoś powodu, będzie mógł to uczynić, śląc życzenia na adres zyczenia@ox.pl. lub napisać do nas
na naszym koncie na Facebooku: portalox. Na głównej stronie OX.PL jest również przycisk, za pomocą którego
również możecie napisać życzenia. Pamiętajcie, żeby napisać, od kogo i dla kogo są życzenia (przynajmniej imię i
miejscowość). Redakcja zastrzega sobie prawo do edycji, skracania i wyboru nadesłanych życzeń.

Pamiętajcie w niedzielę Koncert Stela realizowany będzie na rynku w Skoczowie, a więc będzie można za naszym
pośrednictwem złożyć życzenia wprost ze sceny. Odcinek specjalny zostanie wyemitowany początkiem następnego
tygodnia – ZAPRASZAMY!
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Więcej o programie  DNI SKOCZOWA w tym artykule  

SPONSOR GŁÓWNY 51. DNI SKOCZOWA
GAZ-SYSTEM S. A.

 Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. jest Spółką odpowiedzialną za przesył gazu ziemnego oraz
zarządzanie najważniejszymi gazociągami w Polsce. Na terenie Skoczowa Spółka realizuje kluczową inwestycję, tj.
gazociąg Skoczów - Komorowice - Oświęcim. Ważną korzyścią dla gminy będzie odprowadzany corocznie podatek
od nieruchomości. Będzie to kwota regularnie wpływająca do budżetu, którą można przeznaczyć na potrzeby
mieszkańców i społeczności lokalnych. Inwestycje GAZ-SYSTEM S.A. są prowadzone z zastosowaniem
nowoczesnych technologii i systemów zabezpieczeń oraz z poszanowaniem środowiska naturalnego i praw
wszystkich interesariuszy.
http://www.gaz-system.pl/
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